
 

 
portefeuillehouder: J.Th.C.M. Verheijen 
informatie: Marie-Cécile Heuvelmans 
telefoon: 024 751 72 02 
e-mailadres: m.heuvelmans@wijchen.nl 

1 

 

De gemeenteraad van Wijchen 

 

19 0 26581 Bestuur en ondersteuning 
 

 

Beslisnota 

 

Benoemen lid en plaatsvervangend lid Auditcommissie 

 

Wijchen, 17 januari 2019 

 

Geachte leden van de raad, 

 

Beslispunten 

Op voordracht van de fractie van Sociaal Wijchen te benoemen tot lid en 

plaatsvervangend lid van de Auditcommissie: 

 J.P. de Kievit (lid) 

 J.H.M. Loeffen (plaatsvervangend lid). 

 
 

Wat is de aanleiding voor dit voorstel? 

Vanuit de fractie Sociaal Wijchen was nog niemand benoemd als lid of plaatsvervangend 

lid van de Auditcommissie. 

Er worden vaste leden en vaste plaatsvervangers aangesteld voor de Auditcommissie. Dit 

gebeurt om te voorkomen dat er teveel wisseling in de samenstelling van de 

auditcommissie is. De materie van de auditcommissie is te complex om door een telkens 

andere groep behandeld te worden. 
 

 

  



 

2 

  



 

3 

De gemeenteraad van Wijchen 

 

19 0 26581 Bestuur en ondersteuning 
 

 

Raadsbesluit 
 

 
Benoemen lid en plaatsvervangend lid Auditcommissie 

 

 

De raad van de gemeente Wijchen; 

 

Gelet op: de verordening Auditcommissie van 31 januari 2013 

 

besluit: op voordracht van de fractie Sociaal Wijchen: 

 

te benoemen tot lid en plaatsvervangend lid van de Auditcommissie: 

 J.P. de Kievit (lid) 

 J.H.M. Loeffen (plaatsvervangend lid). 
 
 

 

 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 31 januari 2019 

 

De voorzitter,  De griffier, 

 


